



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 1 Unidade: Und Marca: EMAI Modelo: MX600

Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 17.520,00** Total Item: 17.520,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 14.114,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo: ECOPOWER

Descrição: Central de ar 12.000 BTUS, compressor rotativo com timer digital, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, controle de temperatura, com função turbo e função swing display de temperatura digital, controle remoto com display em cristal líquido e voltagem de 220V.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.907,00** Total Item: 5.814,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo: ECOPOWER

Descrição: Central de ar 18.000 BTUS, compressor rotativo com timer digital, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, controle de temperatura, com função turbo e função swing display de temperatura digital, controle remoto com display em cristal líquido e voltagem de 220V.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.150,00** Total Item: 8.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

			TOTAL DO PROCESSO:	17.500,00
TOTAL DA PROPOSTA				17.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 030	Total: 17.500,00	
em: 1	Unidade: Und	Marca: SHENZHEN COMEN	Modelo: STAR 8000E	
Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17.500,00		Total Item: 17.500,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

			TOTAL DO PROCESSO: 37.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			37.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 019	Total: 6.000,00
em: 1	Unidade: Und	Marca: KSS	Modelo: CARRO DE EMERGÊNCIA COMPACTO
Descrição: Carro de Emergência com suporte para desfibrilador: suporte de soro, gavetas no mínimo 03, suporte para cilindro, tábua de massagem, régua de tomadas com cabo de no mínimo 1,50m.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 6.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KSS	Modelo: MESA CIRURGICA MANUAL VISION - T 3
Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31.000,00		Total Item: 31.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

			TOTAL DO PROCESSO: 31.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			31.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003	Total: 31.000,00
em: 1	Unidade: Und	Marca: NOVAMEC	Modelo: MEC/S 140
Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31.000,00	Total Item: 31.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

			TOTAL DO PROCESSO: 48.520,00
TOTAL DA PROPOSTA			48.520,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 014	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MECSUL	Modelo: MEC/S140
Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 31.000,00	Total Item: 31.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 099	Total: 17.520,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CREATIVE	Modelo: K-12
Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17.520,00	Total Item: 17.520,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

TOTAL DO PROCESSO: 37.000,00			
<hr/>			
TOTAL DA PROPOSTA			37.000,00
<hr/>			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 074	Total: 6.000,00
em: 1	Unidade: Und	Marca: KSS	Modelo: CARRO DE EMERGÊNCIA COMPACTO
Descrição: Carro de Emergência com suporte para desfibrilador: suporte de soro, gavetas no mínimo 03, suporte para cilindro, tábua de massagem, régua de tomadas com cabo de no mínimo 1,50m.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 6.000,00
<hr/>			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KSS	Modelo: MESA CIRURGICA MANUAL VISION T 3 - LEITO POLÍMERO
Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31.000,00		Total Item: 31.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.30.2
Processo Administrativo Nº 2021.03.30.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 01/04/2021 14:35:52

				TOTAL DO PROCESSO: 84.830,90
TOTAL DA PROPOSTA				84.830,90
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 091	Total: 905,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WELMY	Modelo: .	
Descrição: Balança Antropométrica Infantil - Modo de operação: digital, capacidade máxima: até 16kg, dimensões da concha: mínimo 540x290 (mm), função tara até capacidade máxima da balança.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 905,00		Total Item: 905,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	Total: 31.000,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KSS	Modelo: .	
Descrição: Mesa Cirúrgica Mecânica em aço inoxidável; comprimento: 2.060 mm; largura: 520 mm.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31.000,00		Total Item: 31.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 068	Total: 17.515,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: OLIDEF	Modelo: .	
Descrição: Monitor Multiparamétrico – Possui: 01 cabo de ECG 5 vias adulto, 01 mangueira para PNI, 01 manguito, braçadeira para PNI reutilizável adulto, 01 sensor de SPO2 reutilizável tipo CLIP adulto, com cabo extensor, 01 suporte para monitor.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17.515,00		Total Item: 17.515,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	Total: 3.558,40	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: .	
Descrição: Válvula Doyen 45 x 120 mm para Ginecologia 25 cm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,00		Total Item: 490,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: .	
Descrição: Válvula Doyen 45 x 90 mm para Ginecologia 25 cm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,00		Total Item: 490,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HART	Modelo: .	
Descrição: Válvula Maleável 6cm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,20		Total Item: 130,40	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HART	Modelo: .	
Descrição: Válvula supra púbica 10 cm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 612,00		Total Item: 1.224,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: HART	Modelo: .	
Descrição: Válvula supra púbica 22 cm 50x85 mm				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 612,00	Total Item: 1.224,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 069	Total: 14.112,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: .
Descrição: Central de ar 12.000 BTUS, compressor rotativo com timer digital, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, controle de temperatura, com função turbo e função swing display de temperatura digital, controle remoto com display em cristal líquido e voltagem de 220V.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.906,00	Total Item: 5.812,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: .
Descrição: Central de ar 18.000 BTUS, compressor rotativo com timer digital, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, controle de temperatura, com função turbo e função swing display de temperatura digital, controle remoto com display em cristal líquido e voltagem de 220V.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.150,00	Total Item: 8.300,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	Total: 17.740,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Bandeja para Cesárea – Possui:05 backhaus 13cm;01 tesoura mayo reta 16cm;02 tesouras metzembraum curva 14cm;01 pinça de dissecação dente de rato 16cm;01 pinça de dissecação anatômica 16cm;02 afastadores farabeuf adulto;01 cabo de bisturi n°3;01 cabo de bisturi n°4;01 grampo;02 pinça Adson 12cm;02 pinças kocher reta 18cm e 01 de 16cm;02 pinças kelly curva 16cm;02 pinças crille curva 16cm;02 pinças halstead mosquito curva 13cm;02 pinças allis 18cm;01 pinça coração 16cm;02 porta agulhas mayohegar 16cm;01 cuba cilíndrica M;01 forro;01 bandeja;01 campo duplo.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.952,00	Total Item: 1.952,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Bandeja para Cirurgia de Mama – Possui: 01 pares de afastadores farabeuf; 01 pinça de dissecação anatômica com dente de rato 14cm; 01 pinça anatômica 14cm; 02 pinças mosquito reta 12cm; 01 pinça Adson com dente 12cm; 01 pinça Adson sem dente 12cm; 02 pinça kocher reta 16cm e 18cm; 05 backhaus 10cm; 02 porta agulhas mayohegar 12cm e 14cm; 01 tesoura metzembraum curva 14cm; 01 tesoura metzembraum reta 14cm; 01 tesoura mayo curva 14cm; 01 tesoura mayo reta 14cm; 02 cabos de bisturi n°3 e n°4; 02 pinças allis 14cm; 01 pinça pean 18cm; 01 cuba redonda P; 01 forro; 01 bandeja; 01 campo duplo.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.509,50	Total Item: 1.509,50	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Bandeja para Cirurgia Geral – Possui:05 backhaus 13cm;01 tesoura metzembraum reta 18cm;02 tesoura metzembraum curva 18cm e 15cm;01 cabo de bisturi n°3;01 cabo de bisturi n°4;02 pinça de dissecação dente de rato 16cm e 18cm;02 pinça de dissecação anatômica 16cm e 18cm;02 afastadores farabeuf;02 pinça kocher reta 18cm;02 pinça crille reta 20cm;03 pinças kelly curva 16cm;02 pinças crille curva 14cm;01 pinças mosquito curva 13cm;02 pinças crille reta 15cm;02 pinças allis 16cm e 01 de 20cm;02 pinças coração reta 16cm;02 pinça faure curva 20cm;02 pinças kocher curva 18cm;02 porta agulhas mayohegar 16cm e 18cm;01 grampo;01 cuba cilíndrica M;01 forro;01 bandeja;01 campo duplo.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.995,00	Total Item: 2.995,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Bandeja para colecistectomia – Possui:05 backhaus 13cm;01 tesoura metzembraum reta 18cm;01 tesoura metzembraum curva 18cm;01 tesoura metzembraum curva 20cm;01 par de afastadores farabeuf adulto;01 cabo para bisturi n°3;01 cabo para bisturi n°4;01 grampo;02 pinças colin coração curva 16cm;02 pinças colin coração reta 16cm;02 porta agulha mayohegar 16cm e 20cm;01 pinça de dissecação anatômica dente de rato 16cm e 20cm;02 pinças allis 16cm e 02 de 20cm;02 pinça kocher curva 16cm;02 pinças crille curva 14cm;02 pinça crille curva 20cm;02 pinças mixter 18cm e 02 de 20cm;02 pinças mosquito curva 12cm;03 pinças kelly curva 16cm;01 pinça crille reta 14cm;01 cuba cilíndrica M;01 forro;01 bandeja;01 campo duplo.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.941,00	Total Item: 2.941,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Item: 5 Unidade: Und Marca: ABC Modelo:

Descrição: Bandeja para Curetagem – Possui: 01 cuba G inox; 03 curetas recamier em aço inox 304 n° 0, 1 e 2; 01 cureta shroeder 30cm n°1, 2 e 3; 01 pinça pozzi 24cm para colo uterino; 01 pinça cheron 24cm; 01 pinça coração curva (pinça foerster 18cm com serrilha); 01 pinça winter reta 27cm; 01 pinça winter curva 27cm.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.450,00 Total Item: 1.450,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: .

Descrição: Bandeja para Histerectomia – Possui: 05 backhaus 13cm; 01 saca mioma; 01 tesoura metzembraum reta 18cm; 01 tesoura metzembraum curva 20cm; 01 tesoura metzembraum curva 18cm; 02 afastadores farabeuf adulto; 01 cabo de bisturi n°3; 01 cabo de bisturi n°4; 01 grampo; 02 pinças colin coração 16cm; 01 porta agulha mayohegar 16cm; 01 porta agulha mayohegar 18cm; 02 pinças de dissecação dente de rato 18cm e 01 de 16cm; 02 pinças de dissecação anatômica 18cm e 14cm; 02 pinças allis 20cm; 02 pinças halstead mosquito curva 12cm; 02 pinças kocher curva 16cm; 02 pinças kocher curva 18cm; 01 pinça crille curva 18cm; 02 pinças crille curva 16cm; 02 pinças kelly curva 20cm; 02 pinças faure com dente 20cm; 01 cuba cilíndrica M; 01 forro; 01 bandeja; 01 campo duplo.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 2.500,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: .

Descrição: Bandeja para Laqueadura – Possui: 05 backaus 14cm; 01 tesoura metzembraum reta 14cm; 01 tesoura metzembraum curva 14cm; 01 cabo de bisturi n°3; 01 cabo de bisturi n°4; 02 pinças de dissecação dente de rato 14cm e 18cm; 02 pinças de dissecação anatômica 14cm e 16cm; 02 afastadores farabeuf; 02 pinça kocher curva 16cm; 02 pinças kelly reta 14cm e 16cm; 02 pinças kelly curva 16cm; 02 pinças allis 16cm; 02 porta agulhas mayohegar 16cm; 01 grampo; 01 cuba cilíndrica M; 01 forro; 01 bandeja; 01 campo duplo.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.870,00 Total Item: 1.870,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: .

Descrição: Bandeja para pequenas Cirurgias – Possui: 01 cuba P; 01 par de afastadores farabeuf; 01 pinça de dissecação anatômica 14cm; 01 cabo de bisturi n°3 e n°4; 01 pinça de dissecação dente de rato 14cm; 01 pinça mosquito reta 13cm; 01 porta agulha 15cm; 01 pinça kocher reta 16cm; 02 pinças crille curva 16cm e 02 de 14cm; 02 pinças crille reta 14cm; 01 tesoura mayo reta 16cm; 01 tesoura metzembraum curva 18cm; 05 pinças backhaus 12cm.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 899,00 Total Item: 1.798,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: .

Descrição: Bandeja para Raquianestesia – Possui: 01 cuba P 10 x 05 em Inox; 01 pinça hemostática; 01 bandeja de inox 30x20x4cm.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 725,00